
Veranstalter: Naturfreund Stadl-Paura

MTB - Rennen Stadl-Paura

Samstag, 18. September 2004

Länge 6,96 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 22,8 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 342 Lettner Sandra 1971 18:19(4) Sports Cycle TeamDamen  
2. 349 Ott Uli 1974 18:36www.4sports.atDamen [+0:17]
3. 340 Zimanyi Astrid 1974 18:38TVN Stadl-PauraDamen [+0:19]
4. 341 Leitner Marion 1971  "TVN Stadl-PauraDamen  "
5. 345 Thorwartl Irene 1975 19:35www.4sports.atDamen [+1:16]
6. 344 Ehmer Claudia 1977 19:46DesselbrunnDamen [+1:27]
7. 347 Lindental Sabine 1972 20:22TVN Stadl-PauraDamen [+2:03]
8. 348 Friedl Roswitha 1967 20:47TVN Stadl-PauraDamen [+2:28]
9. 343 Rauscher Isabella 1982 21:01TVN Stadl-PauraDamen [+2:42]

10. 346 Altenhofer Petra 1976 21:02AmpflwangDamen [+2:43]
11. 350 Steiner Sabine 1971 1 Runde(n)TVN Stadl-PauraDamen  

 

Anzahl der Starter: 11

Länge 6,96 km Ergebnisliste: Damen - Stadlinger OM weiblich
Schnitt 22,4 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 340 Zimanyi Astrid 1974 18:38TVN Stadl-PauraDamen  
2. 341 Leitner Marion 1971  "TVN Stadl-PauraDamen [+0:00]
3. 347 Lindental Sabine 1972 20:22TVN Stadl-PauraDamen [+1:44]
4. 348 Friedl Roswitha 1967 20:47TVN Stadl-PauraDamen [+2:09]
5. 343 Rauscher Isabella 1982 21:01TVN Stadl-PauraDamen [+2:23]
6. 350 Steiner Sabine 1971 1 Runde(n)TVN Stadl-PauraDamen  

 

Anzahl der Starter: 6

Länge 17,82 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 26,6 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 7 Aistleitner Andreas 1978 40:16ARBÖ RC Rad u.Sport KieslHerren  
2. 29 Mold Alwin 1970 40:18UNION EidenbergHerren [+0:02]
3. 20 Grundner Adi 1972 40:19www.4sports.atHerren [+0:03]
4. 22 Filzmoser Günther 1975  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  "
5. 18 Sailer Christoph 1970 40:33www.sport-haderer.atHerren [+0:17]
6. 8 Brandstetter Lukas 1983 41:28www.4sports.atHerren [+1:12]
7. 46 Ameshofer Walter 1962 41:41TVN Stadl-PauraHerren AK [+1:25]
8. 12 Platzer Leopold 1965  "www.4sports.atHerren  "
9. 66 Kern Markus 1972 41:52www.4sports.atHerren [+1:36]

10. 65 Brandstetter Daniel 1978 41:56www.4sports.atHerren [+1:40]
11. 5 Primetzhofer Daniel 1982 41:58ARBÖ Rc Rad und Sport KieslHerren [+1:42]
12. 70 Hakl Paul 1975 42:09Union Schiclub HinterbrühlHerren [+1:53]
13. 74 Wöhrer Bernhard 1974 42:14www.4sports.atHerren [+1:58]
14. 1 Will Gerald 1968 42:16WelsHerren [+2:00]
15. 49 Luger Wilfried 1958 42:36RC Resch & Frisch Wels - GS IIIHerren AK [+2:20]
16. 67 Berndorfer Georg 1967  "www.4sports.atHerren  "
17. 2 Felbermayr Klaus 1973  "WelsHerren  "
18. 73 Hofegger Joachim 1972  "www.4sports.atHerren  "
19. 3 Neumann Richard 1980 42:57MTB drahteselklinik.comHerren [+2:41]
20. 4 Friedl Thomas 1964 43:13TVN Stadl-PauraHerren [+2:57]
21. 47 Scharnreithner Helmut 1959 43:15ARBÖ RC Rad u.Sport KieslHerren AK [+2:59]
22. 41 Lang Wolfgang 1961 43:17RC Resch & Frisch Wels - GS IIIHerren AK [+3:01]
23. 80 Knauer Philipp 1981 43:21www.4sports.atHerren [+3:05]
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24. 6 Lettner Peter 1965  "www.4sports.atHerren  "
25. 19 Dolezal Manfred 1969 43:29www.4sports.atHerren [+3:13]
26. 79 Schermaier Richard 1971 43:32ARBÖ Grassinger LambachHerren [+3:16]
27. 10 Wiesinger Manfred 1974 43:56ARBÖ Grassinger LambachHerren [+3:40]
28. 53 Müller Ronald 1963 43:58Stadl-PauraHerren AK [+3:42]
29. 37 Mitterbauer Hans 1955 44:17MTB-Club-KopplHerren AK [+4:01]
30. 64 Kostrhon Günter 1971 44:39TVN Stadl-PauraHerren [+4:23]
31. 69 Winkler-Ebner Marco 1981 44:45www.bike-sport.atHerren [+4:29]
32. 39 Lachinger Josef 1962 44:49www.4sports.atHerren AK [+4:33]
33. 71 Gruber Harald 1974 44:52SonnenscheinHerren [+4:36]
34. 63 Hittenberger Roman 1974  "www.4sports.atHerren  "
35. 58 Pöll Walter 1965 45:23www.4sports.atHerren [+5:07]
36. 13 Weiss Gerhard 1967 45:34TVN Stadl-PauraHerren [+5:18]
37. 9 Denk Andreas 1976 1 Runde(n)www.4sports.atHerren  
38. 51 Ameshofer Fritz 1959  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
39. 78 Kubicka Stephan 1981  "Ski-Club EberstalzellHerren  
40. 43 Füreder Herwig 1955  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
41. 38 Edlbauer Christian 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
42. 62 Billich Bernard 1987  "www.4sports.atHerren  
43. 33 Hüpfl Martin 1965  "SchwanenstadtHerren  
44. 44 Streater Stanley 1961  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
45. 16 Katzenmayer Dietmar 1975  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  
46. 57 Schwarzenbrunner Johann 1963  "www.4sports.atHerren AK  
47. 56 Brenneis Walter 1963  "www.4sports.atHerren AK  
48. 81 Hojdar Stefan 1980  "Linz, DonauHerren  
49. 52 Stangl Anton 1958  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
50. 48 Fuchs Herbert 1957  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
51. 31 Brummayer Helmut 1974  "DesselbrunnHerren  
52. 36 Trawöger Harald 1967  "Naturfreunde GmundenHerren  
53. 30 Binder Heinz 1982  "MarchtrenkHerren  
54. 42 Rauscher Andreas 1961  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
55. 40 Woldrich Roland 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
56. 60 Berger Philipp 1991  "Union Sport LinzHerren  
57. 23 Krammel Mario 1971  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  
58. 55 Kletzl Christian 1962  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
59. 45 Lininger Gerhard 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
60. 50 Hager Erwin 1961  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
61. 34 Billich Mario 1965  "www.4sports.atHerren  
62. 14 Gapp Gerhard 1964  "TVN Stadl PauraHerren  
63. 35 Vogl Martin 1971  "Naturfreunde GmundenHerren  
64. 61 Holzinger Ulrich 1958  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
65. 76 Auinger Andreas 1969  "Naturfreunde GmundenHerren  
66. 27 Gruber Johann 1973 2 Runde(n)Naturfreunde GmundenHerren  
67. 75 Höll Michael 1967  "Naturfreunde GmundenHerren  
68. 24 Fürlinger Michael 1967  "MSV SchwanenstadtHerren  
69. 72 Fuchshuber Christoph 1984  "GunskirchenHerren  
70. 68 Fuchshuber Stefan 1966  "BachmanningHerren  
71. 28 Hochschartner Gerald 1974 3 Runde(n)Naturfreunde GmundenHerren  
72. 11 Aigner Patrick 1989  "WelsHerren  

 

Anzahl der Starter: 76
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Länge 17,82 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 26,6 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 7 Aistleitner Andreas 1978 40:16ARBÖ RC Rad u.Sport KieslHerren  
2. 29 Mold Alwin 1970 40:18UNION EidenbergHerren [+0:02]
3. 20 Grundner Adi 1972 40:19www.4sports.atHerren [+0:03]
4. 22 Filzmoser Günther 1975  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  "
5. 18 Sailer Christoph 1970 40:33www.sport-haderer.atHerren [+0:17]
6. 8 Brandstetter Lukas 1983 41:28www.4sports.atHerren [+1:12]
7. 12 Platzer Leopold 1965 41:41www.4sports.atHerren [+1:25]
8. 66 Kern Markus 1972 41:52www.4sports.atHerren [+1:36]
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9. 65 Brandstetter Daniel 1978 41:56www.4sports.atHerren [+1:40]
10. 5 Primetzhofer Daniel 1982 41:58ARBÖ Rc Rad und Sport KieslHerren [+1:42]
11. 70 Hakl Paul 1975 42:09Union Schiclub HinterbrühlHerren [+1:53]
12. 74 Wöhrer Bernhard 1974 42:14www.4sports.atHerren [+1:58]
13. 1 Will Gerald 1968 42:16WelsHerren [+2:00]
14. 67 Berndorfer Georg 1967 42:36www.4sports.atHerren [+2:20]
15. 2 Felbermayr Klaus 1973  "WelsHerren  "
16. 73 Hofegger Joachim 1972  "www.4sports.atHerren  "
17. 3 Neumann Richard 1980 42:57MTB drahteselklinik.comHerren [+2:41]
18. 4 Friedl Thomas 1964 43:13TVN Stadl-PauraHerren [+2:57]
19. 80 Knauer Philipp 1981 43:21www.4sports.atHerren [+3:05]
20. 6 Lettner Peter 1965  "www.4sports.atHerren  "
21. 19 Dolezal Manfred 1969 43:29www.4sports.atHerren [+3:13]
22. 79 Schermaier Richard 1971 43:32ARBÖ Grassinger LambachHerren [+3:16]
23. 10 Wiesinger Manfred 1974 43:56ARBÖ Grassinger LambachHerren [+3:40]
24. 64 Kostrhon Günter 1971 44:39TVN Stadl-PauraHerren [+4:23]
25. 69 Winkler-Ebner Marco 1981 44:45www.bike-sport.atHerren [+4:29]
26. 71 Gruber Harald 1974 44:52SonnenscheinHerren [+4:36]
27. 63 Hittenberger Roman 1974  "www.4sports.atHerren  "
28. 58 Pöll Walter 1965 45:23www.4sports.atHerren [+5:07]
29. 13 Weiss Gerhard 1967 45:34TVN Stadl-PauraHerren [+5:18]
30. 9 Denk Andreas 1976 1 Runde(n)www.4sports.atHerren  
31. 78 Kubicka Stephan 1981  "Ski-Club EberstalzellHerren  
32. 62 Billich Bernard 1987  "www.4sports.atHerren  
33. 33 Hüpfl Martin 1965  "SchwanenstadtHerren  
34. 16 Katzenmayer Dietmar 1975  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  
35. 81 Hojdar Stefan 1980  "Linz, DonauHerren  
36. 31 Brummayer Helmut 1974  "DesselbrunnHerren  
37. 36 Trawöger Harald 1967  "Naturfreunde GmundenHerren  
38. 30 Binder Heinz 1982  "MarchtrenkHerren  
39. 60 Berger Philipp 1991  "Union Sport LinzHerren  
40. 23 Krammel Mario 1971  "ARBÖ Grassinger LambachHerren  
41. 34 Billich Mario 1965  "www.4sports.atHerren  
42. 14 Gapp Gerhard 1964  "TVN Stadl PauraHerren  
43. 35 Vogl Martin 1971  "Naturfreunde GmundenHerren  
44. 76 Auinger Andreas 1969  "Naturfreunde GmundenHerren  
45. 27 Gruber Johann 1973 2 Runde(n)Naturfreunde GmundenHerren  
46. 75 Höll Michael 1967  "Naturfreunde GmundenHerren  
47. 24 Fürlinger Michael 1967  "MSV SchwanenstadtHerren  
48. 72 Fuchshuber Christoph 1984  "GunskirchenHerren  
49. 68 Fuchshuber Stefan 1966  "BachmanningHerren  
50. 28 Hochschartner Gerald 1974 3 Runde(n)Naturfreunde GmundenHerren  
51. 11 Aigner Patrick 1989  "WelsHerren  

 

Anzahl der Starter: 54
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Länge 17,82 km Ergebnisliste: Herren AK
Schnitt 25,7 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 46 Ameshofer Walter 1962 41:41TVN Stadl-PauraHerren AK  
2. 49 Luger Wilfried 1958 42:36RC Resch & Frisch Wels - GS IIIHerren AK [+0:55]
3. 47 Scharnreithner Helmut 1959 43:15ARBÖ RC Rad u.Sport KieslHerren AK [+1:34]
4. 41 Lang Wolfgang 1961 43:17RC Resch & Frisch Wels - GS IIIHerren AK [+1:36]
5. 53 Müller Ronald 1963 43:58Stadl-PauraHerren AK [+2:17]
6. 37 Mitterbauer Hans 1955 44:17MTB-Club-KopplHerren AK [+2:36]
7. 39 Lachinger Josef 1962 44:49www.4sports.atHerren AK [+3:08]
8. 51 Ameshofer Fritz 1959 1 Runde(n)ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
9. 43 Füreder Herwig 1955  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  

10. 38 Edlbauer Christian 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
11. 44 Streater Stanley 1961  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
12. 57 Schwarzenbrunner Johann 1963  "www.4sports.atHerren AK  
13. 56 Brenneis Walter 1963  "www.4sports.atHerren AK  
14. 52 Stangl Anton 1958  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
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15. 48 Fuchs Herbert 1957  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
16. 42 Rauscher Andreas 1961  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
17. 40 Woldrich Roland 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
18. 55 Kletzl Christian 1962  "ARBÖ Grassinger LambachHerren AK  
19. 45 Lininger Gerhard 1963  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
20. 50 Hager Erwin 1961  "TVN Stadl-PauraHerren AK  
21. 61 Holzinger Ulrich 1958  "TVN Stadl-PauraHerren AK  

 

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Länge 17,82 km Ergebnisliste: Herren - Über 90 kg
Schnitt 23,5 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 13 Weiss Gerhard 1967 TVN Stadl-PauraHerren 45:34
2. 56 Brenneis Walter 1963 www.4sports.atHerren AK 1 Runde(n)
3. 31 Brummayer Helmut 1974 DesselbrunnHerren 1 Runde(n)
4. 36 Trawöger Harald 1967 Naturfreunde GmundenHerren 1 Runde(n)
5. 45 Lininger Gerhard 1963 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
6. 34 Billich Mario 1965 www.4sports.atHerren 1 Runde(n)
7. 14 Gapp Gerhard 1964 TVN Stadl PauraHerren 1 Runde(n)
8. 27 Gruber Johann 1973 Naturfreunde GmundenHerren 2 Runde(n)
9. 68 Fuchshuber Stefan 1966 BachmanningHerren 2 Runde(n)

10. 11 Aigner Patrick 1989 WelsHerren 3 Runde(n)

 

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Länge 17,82 km Ergebnisliste: Herren - Stadlinger Ortsmeisterschaft
Schnitt 25,7 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 46 Ameshofer Walter 1962 TVN Stadl-PauraHerren AK 41:41
2. 4 Friedl Thomas 1964 TVN Stadl-PauraHerren +1:32
3. 53 Müller Ronald 1963 Stadl-PauraHerren AK +2:17
4. 64 Kostrhon Günter 1971 TVN Stadl-PauraHerren +2:58
5. 13 Weiss Gerhard 1967 TVN Stadl-PauraHerren +3:53
6. 38 Edlbauer Christian 1963 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
7. 52 Stangl Anton 1958 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
8. 42 Rauscher Andreas 1961 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
9. 40 Woldrich Roland 1963 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)

10. 45 Lininger Gerhard 1963 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
11. 50 Hager Erwin 1961 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)
12. 14 Gapp Gerhard 1964 TVN Stadl PauraHerren 1 Runde(n)
13. 61 Holzinger Ulrich 1958 TVN Stadl-PauraHerren AK 1 Runde(n)

 

Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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